finnapurna Indisches Riestawrant Speiseksarte

https://speisekarte.menu
Kemptnerstrasse 16, 87629, Fussen, Bavaria, Germany, Flssen
(+49)83628836943 - https:/lannapurna-indisches-restaurant.business.site/
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Das Restaurant aus Fussen bietet 115 verschiedene Meniis und Getrédnke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 12 € an. Was User an Annapurna Indisches Restaurant nicht mag:

Indisches Essen im Herzen Bayerns, keine schlechte Sache ... aber meistens ist es eine abgeschwéachte Version
des indischen Essens, um den europaischen/westlichen Gaumen zu treffen. Nicht viel fiir einen indischen
Geschmack! Weiterlesen. Wenn die Wetterlage schon ist kannst Du auch drauf3en essen. Es ist definitivimmer
ein Ereignis, in einem typischen Saloon zu sein und zu probieren; sich bei einem Bier und auch dem
Fingerfood wie knusprigen Pommes, Zwiebelringen oder einem leckeren Burger einmal wie ein Cowboy zu
fuhlen, ebenso bevorzugen die Kunden des Etablissements die umfangreiche Auswahl an verschiedensten
Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die das Restaurant zur Verfligung stellt. Du kannst noch nach dem Essen (oder
wahrenddessen) an der Bar entspannen und ein alkoholisches oder alkoholfreies Getrdnk geniel3en, man
bereitet Gerichte auch mit traditionell indischen Gewlirzen fein und frisch zu.
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fllkoholfreie getréinke
Pizza

WESTERN

Snacks

CHIPS

Hiihnchen-spezialiliit

MANGO-HAHNCHEN

Indische gerichle
MASALA

Fiir den vegelarier
BHINDI MASALA

Indische vegetarische
spezialitit

MUTTER PANEER

Era
BASMATI-REIS
Sushi meniis
ANLASSER

lamum & hihnchen

TIKKA MASALA

Spirit

PINOT GRIGIO

&tra sofien

CHUTNEY

Aslatische apezialitiit

SAMOSA
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Breads & rice

PESHWARI NAAN

tiaffee

KAFFEE

Salate

11 GEMISCHTER SALAT $5.4

Drinks

GETRANKE

fllkoholische gelriinke

CHARDONNAY
CABERNET SAUVIGNON

Restaurant kalegorie

VEGAN

NACHTISCH
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VEGETARIER

Tolgende arten von gerichten

werden serviert
FISCH

LAMM
BROT

Nachapeisen
135 MANGO CREME
136 GULAB JAMUN

139 GEBACKENE BANANE
140 GEBACKENE ANANAS

Suppen

1 DAL SHORBA

2 MURG SHORBA

3 SABZI SHORBA

4 TAMATAR SHORBA

[ ]
Beilagen & salate
10 KHEERA RAITA
12 DESI SALAT

13 MURG SALAT
14 SHRIMPS SALAT

ﬁeia' m o ” ..l
95 CHICKEN BIRYANI

96 LAMM BIRYANI

97 JHEENGA BIRYANI

98 GEMUSE BIRYANI

$5.4
$4.3
$5.4
$5.4

$5.4
$5.4
$5.4
$5.4

$4.3
$6.5
$8.7
$8.7

$17.4
$18.5
$21.7
$16.3

Vegetarische spezialiti

36 MIX VEGETABLE

37 SAAG PANEER

38 KARAHI PANIR

39 SHAHI PANIR

40 SABZI KOFTA

42 AUBERGINE BHARTA
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50 PUNJABI CHICKEN CURRY
52 KARAHI CHICKEN

53 CHICKEN TIKKA SABZI

54 CHICKEN VINDALOO

55 BUTTER CHICKEN

56 CHICKEN SAAG

57 MANGO CHICKEN
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65 LAMM ROGAN JOSH

66 MUGHLAI LAMM

67 BHUNNA LAMM

68 SAAG GHOST

69 LAMM VINDALOO

70 LAMM BOTI MASALA

72 BHINDI GHOST

$16.3
$16.3
$16.3
$16.3
$16.3
$16.3

$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4
$17.4

$17.4
$18.5
$18.5
$18.5
$18.5
$18.5
$18.5

4 kiatlichkeir

105 SABZIJAIPURI
106 PANIR KORMA
107 FISCH CURRY
108 CHILI CHICKEN SCHARF
109 LAMM NILGIRI

$16.3
$16.3
$18.5
$17.4
$18.5
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110 ENTE MANGO
111 ENTE CHILI
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80 TANDOORI CHICKEN

81 CHICKEN TIKKA

82 HARIYALI CHICKENTIKKA
84 LAMM TIKKA

86 CHICKEN MALAI TIKKA

87 TANDOORI FISCH

88 TANDOORI JHEENGA

89 MIX GRILLPLATTE
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NAAN

: -‘i;_ CHICKEN DARTS
/' KEEMA NAAN
SAAG

TANDOORI HUHNCHEN
BUTTER-NAAN

CHICKEN TIKKA MASALA
BUTTERHUHN
KNOBLAUCH-NAAN

$19.6
$19.6

$20.6
$20.6
$20.6
$22.8
$20.6
$20.6
$23.9
$22.8
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120 NAAN

121 KNOBLAUCH NAAN
122 BUTTER NAAN

123 ROTI

124 PARANTHA

125 MINT PARANTHA
126 GEMUSE PARANTHA

$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$4.3
$4.3

128 PESHAWARI NAAN $4.3
128 PAPPAD $3.3

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
HUHN

GEMUSE

GEMUSE

REIS

MILCH
BUTTER
BANANE
KNOBLAUCH
MANGO

Vorapeisen

20 DILLI CHANA CHAAT $6.5
21 CHICKEN CHAAT $8.7
22 GEMUSE PAKORA $7.6
23 CHICKEN PAKORA $8.7
24 PANIR PAKORA $7.6
25 SAMOSAS $7.6
26 FISCH PAKORA $8.7
27 GEMISCHTE VORSPEISEN $13.0
28 KACHUMBER PAKORA $7.6



29 PAPDI CHAT $8.7
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finnapurna Indisches Restaurant

Kemptnerstrasse 16, 87629, Offnungszeiten:
Fussen, Bavaria, Germany, Mittwoch 11:00-21:00
Flssen Donnerstag 11:00-21:00

Freitag 11:00-21:00
Samstag 11:00-21:00
Sonntag 11:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu




